
KUPNÍ SMLOUVA

Obchodní společnost MAX4SPORT s.r.o.
se sídlem Srbská 116/4, Brno 612 00
lČ: 283 58 384, DIČ: CZ28358384
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně
oddíl C, vložka 63325
zastoupena jeho jednatelem Richardem Wiesnerem,

na jedné straně,
dále jen ,,Prodávajlcř'

a

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka,
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
se sídlem Botanická 70, Brno 602 00
lČ: 00567582
zastoupena: Mgr. Radek Klimeš, ředitel

na druhé straně,
dále jen ,,Kupuj/cř'

uzav/raj/ podle ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku

tuto kupní smlouvu

Článek l.
Konstatování právního stavu

1. ProdávajicI je obchodní společnostI, která v rámci své podnikatelské činnosti svým klientům
dodává zboží - sportovní výstroj Mizuno (dále též jen ,,Zboží").

2. KupujIci má zájem o dodávku sportovní obuvi Mizuno. KupujicI před uzavřením této smlouvy
předloží objednávku. Na základě této objednávky uzavÍrajÍ Prodávajici a KupujÍcÍ tuto kupní
smlouvu.

Článek ll.
Předmět smlouvy

ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícknu Zboží uvedené v objednávce. Dodávka
zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a KupujÍcÍ se zavazuje
způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajÍcÍmu za dodávku zboží kupní cenu.

Článek Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající
a) je povinen dodat Kupujicknu zboží uvedené v objednávce (dále jen ,,Zboží"), a to na adresu
jeho sídla. Náklady na dopravu Zboží do místa dodáni nese Prodávajicí. Termín dodání je
sjednán do 10 dnů od prokazatelného uhrazení faktury,

b) je povinen bezodkladně sdělit KupujicÍmu veškeré skutečnosti, které mají význam pro
naplněni účelu spolupráce podle této smlouvy.



2. KupujÍcÍ je zejména povinen:
a) poskytnout Prodávajichnu veškerou součinnost při plněni podle této smlouvy, tj. zejména od
prodávajÍcÍho převzít plněni,

b) uhradit Prodávajíchnu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku lV. této smlouvy,

C) bezodkladně sdělit Prodávajichnu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplněni účelu
spolupráce podle této smlouvy.

Článek IV.
Kupní cena a její úhrada

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujIcMu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu. Cena
dodávaného zboží bude uvedena ve faktuře.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury.
Splatnost faktury činí nejméně 14 dnů ode dne jejího vystavení a bude zaslána na udaný mail
KupujícÍho.

3. KupujÍcÍ nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku
úplného zaplacení ceny je prodávajÍcÍ výlučným vlastníkem zboží.

Článek V.
Záruky a sankce

1. Na dodané Zboží poskytuje ProdávajÍcÍ záruku v délce udávané výrobcem.

2. Účastnici této smlouvy dále sjednávají nás|edujÍcÍ sankce:
a) V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou Zboží Kupujíchnu ke dni udaném v článku Ill.,
se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den
prodlení s dodávkou. V případě prodlení přesahujicího 7 dnů je KupujÍcÍ oprávněn od této
smlouvy odstoupit s tím, že mu v takovém případě vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši
1.000,- KČ. Smluvní strany jsou v takovém případě povinny si do 3 pracovních dnů vrátit vše,
co podle této smlouvy již bylo plněno.

b) V případě prodlení KupujicÍho s úhradou kupní ceny je prodávajici oprávněn požadovat od
KupujÍcího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Článek VI.
Doručováni

1. Veškerá oznámeni vyplývajki z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami
budou zaslány e-mailem na adresy uvedené v záhlaví nebo zaslány doporučeně poštou na
adresu sídla uvedeného v záhlaví. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o
uložení nedozvěděl, a to pátým dnem ode dne, kdy byla uložena na poště. To platí i v případě,
že nebyla doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud přIslušná smluvní strana
změnu doručovací adresy druhé smluvní straně neoznámi. Písemnost se považuje za
doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odrMtnuti převzetí
písemnosti.

2. Případné odstoupeni od smlouvy podle článku V. této smlouvy musí být doručeno druhé smluvní
straně osobně případně doporučenou poštou s dokladem o doručeni.



Článek VII.
Ostatní ujednáni

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanoveni občanského zákoníku.

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivnI platnost nebo vynutitelnost
zbylých ustanoveni této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez
zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanoveni ustanovením platným a
vynutitelným, aby se dosáhlo v maximálni možné miře dovolené právními předpisy stejného
účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky
musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly,
že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci smluvních
stran pod text smlouvy své vlastnoručnI podpisy.

7. Přílohy této smlouvy je Objednávka zboží.

V Brně dne QA?, 2áD

R/')
V Brně dne q, 4?, Md


